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AEYTEPA

. . [evik AoyloTIKnA
09:00-10:00 MITSKINHE.
. . [evikA AoyIoTiKn
10:00-11:00 MITSKINHE.
Eicaywyn atnv
EmoTtrun twv H/Y kai
11:00-12:00 NG Alaxeipiong
MAnpogopiwv (All)
AHMHTPIAAHZ
Eioaywyr otnv
EmoTtrun Twv HY kai
12:00-13:00 g Alaxeipiong
MAnpogopiwv (AlT)
AHMHTPIAAHZ
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
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Ievikd MaBnuatikd
MONOBAZIAHZ

Ievikd MaBnuatikd
MONOBAZIAHZ

Ievikd MabnpaTiké
MONOBAZIAHE

Eioaywyn otnv
EmoTtrun Twv H/Y kai
NG Alaxeipiong
MAnpogopiwv (AlT)
AHMHTPIAAHZ

Eicaywyn otnv
EmoTtrun Twv HY kai
NG Alaxeipiong
MAnpogopiwv (AlT)
AHMHTPIAAHZ
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QpoAodyio Mpdypauua
Xeepvo e¢aunvo 2024-2025
A" EEAMHNO

TETAPTH NEMMNTH

Eicaywyn atnv

EmoTAun Twv H/Y kai
NG Alaxeipiong
MAnpogopIwv (All)

AHMHTPIAAHZ

Eicaywyn otnv
Emotiun Twv H/Y kai Eicaywyn atn Aioiknan Fesviet g
NG Alaxeipiong 4 Emixeiprioswyv MITSKINHE 4
MAnpogopiwv (All) BAAXBEH

AHMHTPIAAHZ

Eicaywyn otn Eioaywyr otn Aloiknon

MaKpPOOIKOVOUIKH B7 Emxeiprioewv rs\&f?;ﬁnﬁz‘m 7
Otwpia APITZAKH BAAXBEH
Eicaywyn otn Eicaywyn atn Aioiknan
MakpOOIKOVOUIKA Emixeiprioswyv
Otwpia APITZAKH BAAXBEH
Eicaywyn otn
MaKpPOOIKOVOUIKH B7
Otwpia APITZAKH
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MNANEMIZTHMIO AYTIKHI MAKEAONIAL

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

AEYTEPA AlO

MaBnpartika
OikovopikAg AvaAuong
MONOBAZIAHZ

MaBnpartika
OikovopikAg AvaAuong | =K
MONOBAZIAHZ

MaBnuartika
Oikovopikrg AvéAuong
MONOBAZIAHZ
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19:00-20:00

QpoAodyio Mpdypopupa
XeePVo e¢aunvo 2024-2025
" EEAMHNO

TETAPTH Al® NEMMNTH NMAPAZKEYH

Anpéoia OikovopikA B3 Mdgﬁlxvgéﬁﬂ) B
TZITOYPAZ HAIOMOYAQY

Anpéoia OIkovopIKA B3 Mdgﬁlxvgéﬁﬂ) B
TZITOYPAZ HAIOMOYAQY

Anpoaoia OIkovoIKr
TEITOYPAL
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MapkeTivyk BAAXBEH

MapkeTivyk BAAXBEH
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09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

AEYTEPA

Biopnxavikr) Opydvwon TEOYNHZ
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Biopnxavikr) Opydvwon TEOYNHZ

hS

Biopnxavikrj Opydvwon TEOYNHZ

MakpOOIKOVOMIKF TNG
Eupwraiknig
OMokAfipwong (K-OA)
ZIZKOY

MaKpOOIKOVOMIKF TNG
Eupwraiknig
OMokAripwong (K-OA)
ZIZKOY
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MaKpOOIKOVOMIKF TNG
Eupwraiknig
OMokAfipwong (K-OA)
ZIZKOY

19:00-20:00
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QpoAdyto Mpdypauua
Xewepwo etaunvo 2024-2025
E" EEAMHNO

TETAPTH NEMNATH
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AigBvrig Aioiknon
Emixeiprioewv (K-OE)
BAAXBEH

AigBvrig Aioiknon
=51 Emyeipioewv (K-OE) [
BAAXBEH
Aigbvrig Aloiknon
Qv () B4 =1 Emyeiprioewy (K-OE) |28
APITZAKH BAAXBEH
OikovopeTpia (@)

APITZAKH = = Bl
I-
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Eioaywyrj otnv AidakTIkr) MeBodoAoyia

MNaidaywyikr (MAE) =2 (NAE) B4
ZANGOMNOYAOZ ZANGOMNOYAOX
Eioaywyr} otnv AidakTIkr) MeBodoAoyia
MNaidaywyikr (MAE) =2 (NAE) B4
ZANGOMNOYAOZ ZANGOMNOYAOX
Eicaywyn otnv AidakTIKr) MeBodooyia
Naidaywyikr (MAE) B4 (MAE) B4
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OKavopKLV
Emwotnpwv

MANEMIZTHMIO AYTIKHE MAKEAONIAZ

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

AEYTEPA

AIBAKTIKA TWV
Oikovopikwv (MAE)
XATZH

AIBAKTIKA TWV
Oikovopikwv (MAE)
XATZH

AIBAKTIKA TWV
Oikovopikwv (MAE)
XATZH

15:00-16:00
16:00-17:00
loTopia OIKOVOUIKI|G
17:00-18:00 Skéwng (K-OA)
ANEYPAZ
loTopia OikovopIKrg
18:00-19:00 Skéyng (K-OA)
AAEYPAZ
loTopia OikovopIKrg
19:00-20:00 Skéyng (K-OA)
AAEYPASZ

QpoAdyio Mpodypaupa
Xelepwo e¢aunvo 2024-2025
Z" EEAMHNO

TETAPTH NEMNATH Al® ‘ NMAPAZKEYH Al®

MpakTiKA AoKnon
Aidaokahiag (MAE)
XATZH

NoyioTiki KéoToug
(K-OE) MITEKINHE

MpakTikr Aoknon
’ NoyioTiki KéoToug
Aidaokahiag (MAE)
XATZH (K-OE) MITZKINHZ
MpakTikr Acknon
’ NoyioTiki KéoToug
Aidaokahiag (MAE)
XATZH (K-OE) MITZKINHZ
Aioiknon AvBpwmvwy
MNépwv (K-OE)
NAZMITA
KaivoTopia kai Aioiknon AvBpw vy
Emixeipnuarikétnta (K- MNépwv (K-OE)
OE) AAZMITA NAZNITA
KaivoTopia kai Aioiknon AvBpw vy
Emixeipnuamikétnta (K- MNépwv (K-OE)
OE) AAZMITA NAZMITA

KaivoTopia kai
Emixeipnuarikétnta (K-
OE) AAZNITA
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